
Vest Miljøservice kan tilby: Salg av BigBager og Plastsekker, Miljøkartlegging, Godkjente E-Kurser, Oppmøtekurs 
innen kildesortering og farlig avfall, Konsulent. Nye og brukte Komprimatorer, Ballepresser og servicer. 
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Ta kontakt for tilbud om enkelt kurs eller flere som en pakke. Tlf: 97 55 30 35 

 
 
     
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Målgruppe:  Alle som arbeider i høy- og lavspenningsanlegg. 

Beskrivelse: 
Dette kurset tilfredsstiller kravet satt i § 7 i Forskrift om sikkerhet ved arbeid i og drift av elektriske 
anlegg – FSE, til at relevant personell skal gis årlig opplæring og instruksjon innen FSE. Kurset 
inneholder all førstehjelpsteori med fokus på strømskader som regelverket tilsier. Kurset inneholder 
også opplæring og instruksjon innen førstehjelp med fokus på strømskader, med unntak av hjerte-
lungeredning (HLR) som du trenger praktisk øvelse i. 

De forskjellige myndigheters regelverk trekker inn FSE som gjeldende for alle som jobber med strøm 
enten du jobber på skip, plattform, eller på land. Dette kurset passer for alle, uansett hvilken bransje 
du jobber i.  

Gjennom hele kurset fokuseres det på holdninger og den enkeltes ansvar til å følge regelverket. FSE-
opplæring handler om å tilegne seg kunnskap om forskriften, og det er viktig å forstå hvorfor vi har 
dette regelverket. Å lykkes med å få den enkelte til å forstå viktigheten av å jobbe sikkert, er avgjørende 
for at elsikkerheten utvikler seg i riktig retning og at antall ulykker reduseres.  

Myndighetene krever at opplæring i FSE og førstehjelp ved ulykker forårsaket av elektrisk strøm 
gjennomføres minst en gang i året. Det skal ikke være mer enn 12 måneder mellom hver opplæring. 

Denne fast track-versjonen av FSE-kurset starter med en pre-test som sjekker deltakerens kunnskaper 
om FSE. Avhengig av resultatet fra pre-testen, vil deltakeren få et FSE-kurs som er tilpasset 
kunnskapsnivået som blir avdekket i pre-testen. Kurs med fast track passer for alle, men er særlig 
egnet for de som skal repetere sin FSE-opplæring. Versjon uten fast track finner du i kurskatalogen 
med kursnavnet FSE høy- og lavspenning og kurskode MTP-063. 
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